²⁶ Zie → BP 1184 f 027r 03 wo 31-12-1404, verkoop van het erfgoed.

sexta parte ad Johannem filium quondam Goessuini de Os spectante cuiusdam campi dicti communiter Calver Campe quinque iugera terre continentis siti in parochia de Os contigue iuxta communitatem ville de Geffen communi stega intersita ex uno latere et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Bogart ex alio venditum dicto quondam Waltero de Os a dicto Johanne filio quondam Goessuini de Os prout in litteris (dg: here) et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnolde (dg: van A) de Anen ad opus hospitalis siti (dg: ad) in Busco iuxta pontem dictum Baseldoncsche Brugge (dg: ad opus hosp) quod Antonius quondam Vijnsoet fundavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et' suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 182v 08 wo 26-08-1394.

Walterus zwv Walterus van Os steenbakker droeg over aan Mechtildis van den Werve, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd Eesscharen, tussen Arnoldus Groetaert enerzijds en Rijchmodis dv Bela van Ussen anderzijds, (2) een stuk land gnd Knapen Stuk, in Oss, tussen voornoemde wijlen Woltherus van Os enerzijds en Cristina wv Lambertus van den Straten anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Wolterus van Os was verkocht door Henricus gnd Veren Yden soen van Os.

Walterus filius quondam Walteri de Os pannicide hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendum ex quatuor hont terre sitis in parochia de Os ad locum dictum Eesscharen inter hereditatem Arnoldi Groetaert ex uno et inter hereditatem Rijchmodis filie Bele de Ussen ex alio atque ex pecia terre ?sita dicta communiter Cnapen Stucke sita in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Woltheri de Os ex uno et et' inter hereditatem Cristine relicte quondam Lamberti van den Straten ex alio venditum dicto quondam Woltero de Os ab Henrico dicto Veren (dg: .) Yden soen de Os prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi van den Werve ad opus infirmerie maioris curie beghinarum in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 182v 09 wo 26-08-1394.

Woltherus van Oekel droeg over aan Mechtildis van den Werve, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Riedonk, tussen Hubertus gnd Piggen enerzijds en Willelmus Hadewigen soen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Hessello Snabbe.